Contia. Agamēnon dīmnes duces in pugnā m̄ co
git. prelio om̄isso fit magna cedes. acriter pugna
tur. Postq̄ primū tempus diei transiit. p̄odit
in primo troilus. cedit prostermit argui fugam
eū clamore fecerunt. Achilles et animaduertit
troilū iracū de scuire. et arguiis insultare. simulqz
sine intermissione m̄emidones p̄sternere. pcedit
in bellum. quē troilus continuo escepit et saucia
uit. achilles de prelio sauciis redit. pugnat cō
tinuis diebus sep. die septimo dū utriqz exerci
tis prelio facto inter se fugant. Achilles qui ab
quot dies xp̄atus in pugnā non prodierat. m̄e
midones instruit. hortatur alloquitur. vt fortiter
obpressionem in troilum faciant. Postq̄ pars
diei transiit p̄odit troilus. exequo letus. argui
maximo clamore fugam dum faciunt. m̄emido
nes superuenient impressionē in troilū faciunt
quozū numero multi a troilo occiduntur. Dum
acriter preliatur. equo vulneratus troilus corru
it. troilū implicatiū excutit. tū cito achilles adue
niēs. occidit. ex ipō p̄lio trahē cepit qd achilles
interventu memnonis. cōplē non potuit. Adue
niens memnon et troili corpus expūit. et achille
saucianit. Achilles de prelio sauciis redit. mem
non insequi eum tū multis cepit. quem achilles
vt vidit sublītit. curato vulnere et aliquamdiū

prehatus. memnonem multis plagiis occidit. Et
ipse vulneratus ab eo. ex prelio recessit. postquam per-
satum ductus occisus est. rehqui in opidū confu-
gerant. preliū non dicitur. Clausis portis postea
die. a priamo legati ad agamēnonē missi sunt
qui dicunt. ppx. inducas pterent. quod otinuo
agamēnon concedit. ¶ Triamus igitur troilum
memnonēqz magnifico funere effert. ceteros qz
miles utriqz sepehendos curant. Hecuba mesta
qd duo filii eius fortissimi hector et troilus ab
achille interfecti esset. cabū muliebre temerariū
innt. ad vescendum dolore alexandru filium ac-
cessit. hortatur se. ut fratres suos vindicaret ini-
bias achilli faceret. et eū nec opimantem occidat
qñ ad se miserit et rogauerit. ut sibi polixenam
daret in matrimoniu. se ad eū missurā pāmi vībis
ut pāx fedusqz inter se firmet. Constituit in fano
appollinis fibrei. qd ē ante portā eo achille vētu
eo colloqz Ibiqz sibi īndias collocai. satis sibi
vīsu esse si eū occiderit. qd temptaturus se alexander
pmisit. Noctu de exercitu eligūt fortissimi et in
fanū appollinis collocan. signū acipiūt. hecuba
ad achillem sicut et condiperat. nuncium mittit
Achilles letus pobrenam amans. postea die ad
fanum se venturū constituit. Interea achilles con-
sequenti die cū antologo filio nestois. ad constitū
gemit. simulqz fanū appollinis ingrediūt vndeiqz

ex insidijs paris hortatur. Achilles tū antilogio
brachio simile clamide inuoluto. enses faciunt
Exinde achilles multos occidit. alexander anti-
logum intermit. Ipsiqz achillem multis pla-
gis confodit. Ita animā ex insidijs. nec quicqz
fortiter pauens annisit. Quē alexander feris et
vulteribus piocti iubet. hoc ne faciat helenus ro-
gat. et suis tradi. Quorū corpora accepta argui
in castia ferunt. Agamennon occisōs eos. mag-
nifico funere effert. achillisqz sepulchru ut fiat
a priamo petit. ibiqz ludos funebres facit. Dem-
de ouocat arguios. consilio alloquitur ut ea que
alhillis essent aiaci pīmquo eius commendaret
atqz ita aiāx ait. tū filius eius neptolemus sup-
sit. nemimē equius habere. q̄ eum oportere. Ad
pugnam accersire. eiqz vniuersa qui patris erāt
restitui. Consilium idem placuit. dat negociū. He-
nelaus scitum proficiuntur. ad hicomēdē auū eiō
imperat ut nepotem suum mittat. qd̄ arguiis h-
icomedes libenter cōcedit. Postqz inducie exercitū
agamennon exercitum educt. instruit. hortatur
Contra. troiam ex urbe prodeunt prelūi commi-
titur. In prima acie aiāx nudus versaf. clamore
magno oito. multi ex utroqz exercitu pereunt.
Alexander arcū tetendit. multos interfecit. aia-
eis latus nudum figit. Aiāx sauciū alexandru

perseguuntur. nec desiliat nisi eum occideret. atque fessus vulnero. in castra refertur. sagitta exempta mortitur. Alexandi corpus ad urbe refertur. Dyomedes virili animo in hostes impressio em facit. fleges fessi ad portas configuntur. quos dyomedes usque in urbem persequitur. Agamennon exercitu circa opidum duxit et tota nocte circa murum peregit. curat alterna vice vigilias agant. Postea die priamus alexandrum. quem vulneratum helenam prosecuta est. quod ab eo honorifice tractata est. quia pampinum et hecuba ut filiam aspergunt et diligenter curauerunt quoniam nunquam troiam deseruerunt. argiuos non desiderassent. Postea die agamennon cepit exercitum ad portas instruere. et daedanos ad pretium prouocare. pampinum subsistere. urbe muniri. et silesce. ut dum petrosilea cum amazonibus supueiret. petrosilea postea superuenit. exercitum contra agamennonem educit. fit pluim in gens. per aliquot dies pugnatur. Argivii fugantur in castra. opprimunturque quibus vi. diomedes obstat. alioquin et naues incendisset. argiuos vim uersu exercitum deuastasset prelio dirempto. agamennon se in castra continuuit. Petrosilea vero cotidie perditur. argiuos divisa stat. et in bellum prouocat. Agamennon ex octilio castra munit. tuncque et in bellum non perditur. ut dum menelaus veniat. Menelaus a schirro mititur. arma achillis neoptolemo filio ei tradit.